1,2

0,

[o2]

0,

)]

0,

»

OI

N

<15 DIAS
S|
FORMACION

NO

FECHA | INCIDENCIA | CANTIDAD CENTRO TIPO DE SERVICIO | RESUELTA | PORCENTAJE| PLAZO RESUELTA
2020 | SUGERENCIA 1 H.E. SANTA BRIGIDA FORMACION S| 100% I;I]Ai 0
2021 | SUGERENCIA 1 H.E. SANTA BRIGIDA MEDIO AMBIENTE S| 100% I;I]Ai 0
2022 | SUGERENCIA 1 HOTEL LOS CAMELLOS RESERVAS S| 100% I;I]Ai 0
2023 | SUGERENCIA 1 HECANSA CENTRAL S| 100% I;I]Ai 0
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